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Statistik der Parlamentarischen Kontrolltitigkeit — 20. Wahlperiode

Stand der Datenbank: 30.01.2025

I. Anfragen

1.

Grol3e Anfragen

SPD

cbu/csu

Blindnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Kleine Anfragen

SPD

cbu/csu

Bundnis 90/Griine

FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)
Gruppe BSW (seit 02.02.2024)

Einzelfragen von Abgeordneten

a) Miindliche Fragen

SPD

Cbu/csu

Biindnis 90/Grline
FDP

AfD

Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023)
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024)

Gruppe BSW (seit 02.02.2024)
fraktionslos

37

14

20

4496

1084

57
1994
966
337
58

2954

1320
113
11
627
499
245
66
73
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b) Schriftliche Fragen 21360
SPD 61
Ccbu/csu 10171
Buindnis 90/Griine 576
FDP 245
AfD 5687
Fraktion DIE LINKE (bis 06.12.2023) 2720
Gruppe Die Linke (seit 02.02.2024) 944
Gruppe BSW (seit 02.02.2024) 295
fraktionslos 661

Il. Anzahl der...
Aktuellen Stunden 126
Fragestunden 56

Befragungen der Bundesregierung 57
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